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Protokoll

GSGi - Pokal 2023

für Luftpistole und Luftgewehr - Freihand

Veranstalter: Giebichsteiner Schützengilde Halle /S.

Ausrichter: GSGi Halle

Wettkampfort: GSGi Halle

Wettkampftermin: 22. bis 24.09.2023

Disziplinen: Wettkampfklassen:Luftgewehr Herren I
Luftgewehr 100 Schuß Damen I
Luftpistole Herren II
Luftpistole 100 Schuß Damen II
10m Luftpistole Mehrkampf Herren III
10m Luftpistole Standard Damen III

Herren IV
Damen IV
Schüler männlich
Schüler weiblich
Jugend männlich
Jugend weiblich
Junioren I männlich
Junioren I weiblich
Junioren II männlich
Junioren II weiblich

Rolf Riekewald
Wettkampfleiter

Jens Riekewald
Org.-Leiter

Rolf Riekewald
Leiter Auswertung
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Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

1. Hellersdorfer Schützenverein 1. Hellersdorfer SV

BSV Annaburg 1890 e.V. BSV Annaburg

Büchsenschützengesellschaft Apolda BSG Apolda

Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V. GSGi Halle

HSV Söllichau HSV Söllichau

Jenaer Schützenverein Erlkönig e.V Jenaer SV Erlkönig

PSGi Zeitz PSGi Zeitz

PSV 90 Dessau PSV 90 Dessau

PSV Leipzig e.V. Schützengilde PSV Leipzig

SB Naunhof und Umgebung 1894 e.V. SB Naunhof

SG Emersleben SG Emersleben

SGi Löbejün 1699 e.V. SGi Löbejün

SV Astoria 90 Wittenberg SV Astoria 90

SV Diana Bitterfeld SV Diana Bitterfeld

SV Domersleben SV Domersleben

SV Estedt 1866 e.V. SV Estedt

SV Gardelegen SV Gardelegen

SV Langenstein SV Langenstein

SV Wolmirstedt SV Wolmirstedt

Schützenverein Bad Dürrenberg 1872 e.V. SV Bad Dürrenberg

Schützenverein Maibachtal SV Maibachtal

Wittenberger SGi Wittenberger SGi

Einzelwertung

Luftgewehr, Herren I :   406,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Hasan, Ali GSGi Halle 100,6 95,7 99,7 98,7 394,7 97,217%
2. Kellner, Philipp Jenaer SV Erlkönig 90,4 87,3 86,0 92,3 356,0 87,685%

Luftgewehr, Damen II :   400,5

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Pawlaczek, Joanna Jenaer SV Erlkönig 95,4 95,7 96,4 92,1 379,6 94,782%
2. Peter, Sandra PSV Leipzig 92,6 91,7 93,6 90,4 368,3 91,960%

Luftgewehr, Herren III :   390,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Wiesner, Dirk SV Bad Dürrenberg 92,5 93,7 97,3 97,3 380,8 97,591%
2. Böhme, Jens SB Naunhof 86,9 76,7 84,5 76,2 324,3 83,111%

Luftgewehr, Damen IV :   372,3

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Loose, Sybille SV Estedt 97,0 95,0 97,2 100,1 389,3 104,566%

Luftgewehr, Schüler männlich :   189,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Stiehler, Darian GSGi Halle 92,0 89,7 0,0 0,0 181,7 96,138%

Luftgewehr, Schüler weiblich :   188,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Peikert, Lotta SV Estedt 91,4 91,5 0,0 0,0 182,9 96,824%
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Luftgewehr, Jugend männlich :   393,8

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Duschin, Vasil PSV 90 Dessau 97,6 98,7 98,0 99,5 393,8 100,000%
2. Juhnke, Valentin SG Emersleben 97,1 97,7 91,3 99,1 385,2 97,816%

Luftgewehr, Jugend weiblich :   392,6

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Kruse, Maya BSV Annaburg 89,4 95,1 88,2 96,1 368,8 93,938%

Luftgewehr, Junioren II männlich :   389,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Donath, Luis GSGi Halle 100,6 98,8 103,1 98,4 400,9 103,006%

Luftgewehr, Junioren II weiblich :   398,7

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Elisee, Elisabeth GSGi Halle 103,7 103,9 105,5 103,7 416,8 104,540%
2. Schreiber, Celina SV Astoria 90 97,5 101,3 100,6 101,3 400,7 100,502%
3. Lemme, Lena-Marie SV Estedt 96,4 95,8 94,6 101,0 387,8 97,266%

Luftgewehr 100 Schuß, Damen II :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Peter, Sandra PSV Leipzig 92,6 91,7 93,6 90,4 91,2 92,1 92,1 96,6 93,9 95,6 929,8 85,303%

Luftgewehr 100 Schuß, Herren III :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Wiesner, Dirk SV Bad Dürrenberg 92,5 93,7 97,3 97,3 96,7 99,8 93,8 99,3 97,1 97,1 964,6 88,495%

Luftpistole, Herren I :   373

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Kenklies, Christian SV Wolmirstedt 90 92 95 93 370 99,196%
2. Wagner, Adrian 1. Hellersdorfer SV 87 88 88 88 351 94,102%
3. Beck, Carsten SV Langenstein 77 78 83 91 329 88,204%
4. Burgau, Tim SV Maibachtal 83 73 84 73 313 83,914%

Luftpistole, Damen I :   362

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Heim, Nicole PSV 90 Dessau 85 84 83 90 342 94,475%
2. Bastisch, Berenike PSGi Zeitz 77 83 85 89 334 92,265%

Luftpistole, Herren II :   371

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Weise, Andreas Jenaer SV Erlkönig 92 92 91 90 365 98,383%
2. Otte, Steffen HSV Söllichau 84 87 91 91 353 95,148%
3. Wank, Nico SV Langenstein 86 88 84 86 344 92,722%
4. Huth, Marcel SV Domersleben 85 85 87 86 343 92,453%
5. Riekewald, Jens GSGi Halle 87 89 83 84 343 92,453%
6. Koch, Andreas GSGi Halle 79 86 89 87 341 91,914%
7. Juhnke, Frank SG Emersleben 81 79 76 78 314 84,636%
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Luftpistole, Herren III :   367

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Weißbrich, Michael SV Wolmirstedt 93 91 96 93 373 101,635%
2. Nitschke, Stefan SV Domersleben 81 91 87 90 349 95,095%
3. Dietrich, Jens SV Diana Bitterfeld 90 79 84 83 336 91,553%
4. Burgau, Thomas SV Maibachtal 84 78 77 88 327 89,101%

Luftpistole, Herren IV :   360

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Lask, Alfred PSV Leipzig 90 81 90 87 348 96,667%
2. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 89 85 82 86 342 95,000%
3. Neef, Uwe GSGi Halle 83 81 79 91 334 92,778%
4. Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg 81 86 82 85 334 92,778%
5. Hofmann, Ernst-Peter SGi Löbejün 81 81 66 63 291 80,833%

Luftpistole, Schüler männlich :   161

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Döhler, Alexander Jenaer SV Erlkönig 66 64 0 0 130 80,745%

Luftpistole, Schüler weiblich :   150

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Dietel, Svenja Jenaer SV Erlkönig 91 95 0 0 186 124,000%
2. Gröning, Lilly Jenaer SV Erlkönig 52 51 0 0 103 68,667%

Luftpistole, Jugend männlich :   335

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Posniak, Moritz SV Diana Bitterfeld 85 89 93 87 354 105,672%

Luftpistole, Jugend weiblich :   330

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Krumm, Josephine Wittenberger SGi 85 84 91 89 349 105,758%

Luftpistole, Junioren I weiblich :   338

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Weise, Josephine Jenaer SV Erlkönig 92 96 88 90 366 108,284%

Luftpistole 100 Schuß, Herren I :   1000

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Kenklies, Christian SV Wolmirstedt 90 92 95 93 95 90 93 96 93 94 931 93,100%
2. Wagner, Adrian 1. Hellersdorfer SV 87 88 88 88 94 96 87 95 93 94 910 91,000%
3. Beck, Carsten SV Langenstein 77 78 83 91 68 75 84 90 80 78 804 80,400%

Luftpistole 100 Schuß, Herren II :   1000

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Weise, Andreas Jenaer SV Erlkönig 92 92 91 90 86 92 87 86 91 92 899 89,900%
2. Otte, Steffen HSV Söllichau 84 87 91 91 86 95 87 89 88 87 885 88,500%
3. Wank, Nico SV Langenstein 86 88 84 86 85 88 83 90 93 88 871 87,100%
4. Huth, Marcel SV Domersleben 85 85 87 86 90 79 88 91 89 79 859 85,900%
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Luftpistole 100 Schuß, Herren III :   1000

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Weißbrich, Michael SV Wolmirstedt 93 91 96 93 91 95 90 90 93 95 927 92,700%
2. Nitschke, Stefan SV Domersleben 81 91 87 90 83 90 90 86 79 90 867 86,700%

Luftpistole 100 Schuß, Herren IV :   1000

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Lask, Alfred PSV Leipzig 90 81 90 87 89 84 82 84 89 89 865 86,500%
2. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 89 85 82 86 90 80 82 81 79 82 836 83,600%

Luftpistole 100 Schuß, Jugend weiblich :   1000

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Krumm, Josephine Wittenberger SGi 85 84 91 89 87 86 88 87 84 86 867 86,700%

Luftpistole 100 Schuß, Junioren I weiblich :   1000

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Weise, Josephine Jenaer SV Erlkönig 92 96 88 90 91 92 89 85 88 94 905 90,500%

10m Luftpistole Mehrkampf, Schüler weiblich :   307

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Dietel, Svenja Jenaer SV Erlkönig 82 78 82 86 328 106,840%

10m Luftpistole Standard, Schüler weiblich :   289

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Dietel, Svenja Jenaer SV Erlkönig 83 86 82 83 334 115,571%

Prozentwertung    

Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 1. Dietel, Svenja Jenaer SV Erlkönig Luftpistole Schüler weiblich 186,0 124,000%
 2. Dietel, Svenja Jenaer SV Erlkönig 10m Luftpistole Standard Schüler weiblich 334,0 115,571%
 3. Weise, Josephine Jenaer SV Erlkönig Luftpistole Junioren I weiblich 366,0 108,284%
 4. Dietel, Svenja Jenaer SV Erlkönig 10m Luftpistole Mehrkampf Schüler weiblich 328,0 106,840%
 5. Krumm, Josephine Wittenberger SGi Luftpistole Jugend weiblich 349,0 105,758%
 6. Posniak, Moritz SV Diana Bitterfeld Luftpistole Jugend männlich 354,0 105,672%
 7. Loose, Sybille SV Estedt Luftgewehr Damen IV 389,3 104,566%
 8. Elisee, Elisabeth GSGi Halle Luftgewehr Junioren II weiblich 416,8 104,540%
 9. Donath, Luis GSGi Halle Luftgewehr Junioren II männlich 400,9 103,006%

 10. Weißbrich, Michael SV Wolmirstedt Luftpistole Herren III 373,0 101,635%
 11. Schreiber, Celina SV Astoria 90 Luftgewehr Junioren II weiblich 400,7 100,502%
 12. Duschin, Vasil PSV 90 Dessau Luftgewehr Jugend männlich 393,8 100,000%
 13. Kenklies, Christian SV Wolmirstedt Luftpistole Herren I 370,0 99,196%
 14. Weise, Andreas Jenaer SV Erlkönig Luftpistole Herren II 365,0 98,383%
 15. Juhnke, Valentin SG Emersleben Luftgewehr Jugend männlich 385,2 97,816%
 16. Wiesner, Dirk SV Bad Dürrenberg Luftgewehr Herren III 380,8 97,591%
 17. Lemme, Lena-Marie SV Estedt Luftgewehr Junioren II weiblich 387,8 97,266%
 18. Hasan, Ali GSGi Halle Luftgewehr Herren I 394,7 97,217%
 19. Peikert, Lotta SV Estedt Luftgewehr Schüler weiblich 182,9 96,824%
 20. Lask, Alfred PSV Leipzig Luftpistole Herren IV 348,0 96,667%
 21. Stiehler, Darian GSGi Halle Luftgewehr Schüler männlich 181,7 96,138%
 22. Otte, Steffen HSV Söllichau Luftpistole Herren II 353,0 95,148%
 23. Nitschke, Stefan SV Domersleben Luftpistole Herren III 349,0 95,095%
 24. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld Luftpistole Herren IV 342,0 95,000%
 25. Pawlaczek, Joanna Jenaer SV Erlkönig Luftgewehr Damen II 379,6 94,782%
 26. Heim, Nicole PSV 90 Dessau Luftpistole Damen I 342,0 94,475%
 27. Wagner, Adrian 1. Hellersdorfer SV Luftpistole Herren I 351,0 94,102%
 28. Kruse, Maya BSV Annaburg Luftgewehr Jugend weiblich 368,8 93,938%
 29. Kenklies, Christian SV Wolmirstedt Luftpistole 100 Schuß Herren I 931,0 93,100%
 30. Neef, Uwe GSGi Halle Luftpistole Herren IV 334,0 92,778%
 30. Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg Luftpistole Herren IV 334,0 92,778%
 32. Wank, Nico SV Langenstein Luftpistole Herren II 344,0 92,722%
 33. Weißbrich, Michael SV Wolmirstedt Luftpistole 100 Schuß Herren III 927,0 92,700%
 34. Huth, Marcel SV Domersleben Luftpistole Herren II 343,0 92,453%
 34. Riekewald, Jens GSGi Halle Luftpistole Herren II 343,0 92,453%
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Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 36. Bastisch, Berenike PSGi Zeitz Luftpistole Damen I 334,0 92,265%
 37. Peter, Sandra PSV Leipzig Luftgewehr Damen II 368,3 91,960%
 38. Koch, Andreas GSGi Halle Luftpistole Herren II 341,0 91,914%
 39. Dietrich, Jens SV Diana Bitterfeld Luftpistole Herren III 336,0 91,553%
 40. Wagner, Adrian 1. Hellersdorfer SV Luftpistole 100 Schuß Herren I 910,0 91,000%
 41. Weise, Josephine Jenaer SV Erlkönig Luftpistole 100 Schuß Junioren I weiblich 905,0 90,500%
 42. Weise, Andreas Jenaer SV Erlkönig Luftpistole 100 Schuß Herren II 899,0 89,900%
 43. Burgau, Thomas SV Maibachtal Luftpistole Herren III 327,0 89,101%
 44. Otte, Steffen HSV Söllichau Luftpistole 100 Schuß Herren II 885,0 88,500%
 45. Wiesner, Dirk SV Bad Dürrenberg Luftgewehr 100 Schuß Herren III 964,6 88,495%
 46. Beck, Carsten SV Langenstein Luftpistole Herren I 329,0 88,204%
 47. Kellner, Philipp Jenaer SV Erlkönig Luftgewehr Herren I 356,0 87,685%
 48. Wank, Nico SV Langenstein Luftpistole 100 Schuß Herren II 871,0 87,100%
 49. Nitschke, Stefan SV Domersleben Luftpistole 100 Schuß Herren III 867,0 86,700%
 49. Krumm, Josephine Wittenberger SGi Luftpistole 100 Schuß Jugend weiblich 867,0 86,700%
 51. Lask, Alfred PSV Leipzig Luftpistole 100 Schuß Herren IV 865,0 86,500%
 52. Huth, Marcel SV Domersleben Luftpistole 100 Schuß Herren II 859,0 85,900%
 53. Peter, Sandra PSV Leipzig Luftgewehr 100 Schuß Damen II 929,8 85,303%
 54. Juhnke, Frank SG Emersleben Luftpistole Herren II 314,0 84,636%
 55. Burgau, Tim SV Maibachtal Luftpistole Herren I 313,0 83,914%
 56. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld Luftpistole 100 Schuß Herren IV 836,0 83,600%
 57. Böhme, Jens SB Naunhof Luftgewehr Herren III 324,3 83,111%
 58. Hofmann, Ernst-Peter SGi Löbejün Luftpistole Herren IV 291,0 80,833%
 59. Döhler, Alexander Jenaer SV Erlkönig Luftpistole Schüler männlich 130,0 80,745%
 60. Beck, Carsten SV Langenstein Luftpistole 100 Schuß Herren I 804,0 80,400%
 61. Gröning, Lilly Jenaer SV Erlkönig Luftpistole Schüler weiblich 103,0 68,667%
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Protokoll

GSGi - Pokal 2023

für Luftpistole und Luftgewehr - Auflage

Veranstalter: Giebichensteiner Schützengilde Halle /S.

Ausrichter: GSGi Halle

Wettkampfort: GSGi Halle

Wettkampftermin: 22. bis 24.09.2023

Disziplinen: Wettkampfklassen:Luftgewehr Auflage Herren II
Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Damen II
Luftpistole Auflage Senioren I männlich
Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Senioren I weiblich

Senioren II männlich
Senioren II weiblich
Senioren III männlich
Senioren III weiblich
Senioren IV männlich
Senioren IV weiblich
Senioren V männlich
Senioren V weiblich

Rolf Riekewald
Wettkampfleiter

Jens Riekewald
Org.-Leiter

Rolf Riekewald
Leiter Auswertung
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Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

Büchsenschützengesellschaft Apolda BSG Apolda

Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V. GSGi Halle

Heide-Schützen Letzlingen Heide-Schützen Letzlingen

PSV Leipzig e.V. Schützengilde PSV Leipzig

SG Emersleben SG Emersleben

SG Zellerfeld SG Zellerfeld

SGi Elster SGi Elster

SGi Langeneichstedt SGi Langeneichstedt

SGi Löbejün 1699 e.V. SGi Löbejün

SV Astoria 90 Wittenberg SV Astoria 90

SV Connewitz SV Connewitz

SV Diana Bitterfeld SV Diana Bitterfeld

SV Domersleben SV Domersleben

SV Jersleben SV Jersleben

SV Knauthainer Löwen e.V. SV Knauthainer Löwen

SV Letzlingen SV Letzlingen

SV Schermcke v. 1872 e.V. SV Schermcke

SV Wolmirstedt SV Wolmirstedt

Schützenverein Bad Dürrenberg 1872 e.V. SV Bad Dürrenberg

Wittenberger SGi Wittenberger SGi

Einzelwertung

Luftgewehr Auflage, Herren II :   312,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Muschinski, Daniel SG Emersleben 104,0 104,2 102,8 311,0 99,616%

Luftgewehr Auflage, Damen II :   310,6

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg 106,8 105,6 105,3 317,7 102,286%

Luftgewehr Auflage, Senioren I männlich :   312,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Müller, Ronny BSG Apolda 104,4 104,9 105,7 315,0 100,897%
2. Wiesner, Dirk SV Bad Dürrenberg 105,7 102,7 105,2 313,6 100,448%
3. Pareigis, Frank SV Astoria 90 105,5 104,0 103,1 312,6 100,128%
4. Klatte, Uwe SGi Elster 102,8 105,0 104,6 312,4 100,064%
5. Erdmann, Sascha SV Jersleben 103,4 104,7 104,1 312,2 100,000%
6. Harzer, Holm SGi Löbejün 105,9 102,9 103,4 312,2 100,000%
7. Urbainczyk, Volker SG Zellerfeld 105,0 103,4 103,6 312,0 99,936%
8. Angermann, Daniel BSG Apolda 102,3 104,7 103,1 310,1 99,327%
9. Tope, Friedrich Heide-Schützen Letzlingen 102,5 102,5 103,7 308,7 98,879%

Luftgewehr Auflage, Senioren I weiblich :   310,6

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Grützner, Gitte Heide-Schützen Letzlingen 104,5 106,4 106,6 317,5 102,222%
2. Weißbrich, Undine SV Wolmirstedt 104,9 106,0 105,2 316,1 101,771%
3. Langenstraß, Ingrid SG Zellerfeld 104,1 105,2 105,6 314,9 101,384%
4. Klatte, Simone SGi Elster 100,9 103,3 101,1 305,3 98,294%
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Luftgewehr Auflage, Senioren II männlich :   311,3

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Riese, Andreas GSGi Halle 104,0 104,7 104,5 313,2 100,610%
2. Scheffel, Thomas SG Zellerfeld 105,3 104,4 103,2 312,9 100,514%

Luftgewehr Auflage, Senioren II weiblich :   309,5

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Scheffel, Gabriele SG Zellerfeld 103,7 105,4 102,3 311,4 100,614%
2. Urbainczyk, Ursula SG Zellerfeld 101,3 100,6 102,2 304,1 98,255%

Luftgewehr Auflage, Senioren III männlich :   311,8

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Kramer, Bernd SG Emersleben 105,0 105,3 104,1 314,4 100,834%
2. Schulze, Gisbert SV Schermcke 103,9 104,5 104,8 313,2 100,449%
3. Kapser, Dietmar GSGi Halle 103,0 104,8 103,0 310,8 99,679%
4. Lask, Alfred PSV Leipzig 103,7 103,5 102,9 310,1 99,455%
5. Scheer, Hans-Joachim SGi Langeneichstedt 102,6 102,6 103,3 308,5 98,942%
6. Kendzia, Michael GSGi Halle 101,3 101,1 103,4 305,8 98,076%
7. Penquitt, Hans-Jürgen SV Connewitz 99,8 102,5 101,2 303,5 97,338%

Luftgewehr Auflage, Senioren V männlich :   310,5

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Dunkel, Gerhard GSGi Halle 94,0 99,8 96,9 290,7 93,623%

Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch., Herren II :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Muschinski, Daniel SG Emersleben 104,0 104,2 102,8 102,1 103,3 102,6 104,2 104,9 102,2 100,3 1030,6 94,550%

Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch., Damen II :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg 106,8 105,6 105,3 105,9 107,5 105,1 104,6 105,6 106,2 104,9 1057,5 97,018%

Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch., Senioren I männlich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Müller, Ronny BSG Apolda 104,4 104,9 105,7 105,3 105,0 104,6 105,4 106,6 105,6 105,9 1053,4 96,642%
2. Urbainczyk, Volker SG Zellerfeld 105,0 103,4 103,6 104,1 104,5 105,5 104,9 104,9 103,5 103,8 1043,2 95,706%
3. Wiesner, Dirk SV Bad Dürrenberg 103,0 105,1 103,8 105,1 104,7 103,6 105,0 104,1 104,1 103,7 1042,2 95,615%
4. Harzer, Holm SGi Löbejün 104,2 102,6 103,8 104,2 103,7 104,4 103,7 105,3 104,7 104,1 1040,7 95,477%
5. Pareigis, Frank SV Astoria 90 105,5 104,0 103,1 103,6 103,0 104,0 103,5 103,8 104,0 104,4 1038,9 95,312%
6. Klatte, Uwe SGi Elster 102,8 105,0 104,6 104,6 103,2 103,2 102,5 102,3 101,8 104,7 1034,7 94,927%
7. Tope, Friedrich Heide-Schützen Letzlingen 102,5 102,5 103,7 103,1 103,9 100,5 103,6 104,8 103,6 105,1 1033,3 94,798%
8. Erdmann, Sascha SV Jersleben 103,4 104,7 104,1 101,2 103,8 101,8 103,4 101,6 100,3 102,5 1026,8 94,202%

Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch., Senioren I weiblich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Weißbrich, Undine SV Wolmirstedt 104,9 106,0 105,2 106,1 105,2 106,8 104,5 104,7 106,3 106,2 1055,9 96,872%
2. Grützner, Gitte Heide-Schützen Letzlingen 104,5 106,4 106,6 105,4 104,9 104,4 105,7 104,4 106,2 105,1 1053,6 96,661%
3. Langenstraß, Ingrid SG Zellerfeld 104,1 105,2 105,6 105,6 101,0 106,5 106,6 104,2 105,5 106,2 1050,5 96,376%

Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch., Senioren II männlich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Scheffel, Thomas SG Zellerfeld 105,3 104,4 103,2 102,8 105,8 104,4 104,4 105,7 103,7 104,2 1043,9 95,771%
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Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch., Senioren II weiblich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Scheffel, Gabriele SG Zellerfeld 103,7 105,4 102,3 103,5 103,3 104,1 104,0 103,2 101,6 101,9 1033,0 94,771%
2. Urbainczyk, Ursula SG Zellerfeld 101,3 100,6 102,2 102,2 100,8 102,4 102,1 102,0 102,0 99,3 1014,9 93,110%

Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch., Senioren III männlich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Kramer, Bernd SG Emersleben 105,0 105,3 104,1 102,5 103,5 105,9 102,8 103,7 105,2 104,0 1042,0 95,596%
2. Schulze, Gisbert SV Schermcke 103,9 104,5 104,8 102,9 103,7 103,5 104,4 102,7 103,2 103,4 1037,0 95,138%
3. Lask, Alfred PSV Leipzig 103,7 103,5 102,9 101,0 104,8 104,0 104,0 104,6 104,2 104,2 1036,9 95,128%
4. Kapser, Dietmar GSGi Halle 103,0 104,8 103,0 101,2 103,9 103,1 102,1 103,2 101,0 103,0 1028,3 94,339%
5. Kendzia, Michael GSGi Halle 101,3 101,1 103,4 99,8 102,4 102,9 101,6 102,1 104,9 102,5 1022,0 93,761%
6. Penquitt, Hans-Jürgen SV Connewitz 99,8 102,5 101,2 101,3 101,5 101,6 99,0 98,2 95,7 96,5 997,3 91,495%

Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch., Senioren V männlich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Dunkel, Gerhard GSGi Halle 94,0 99,8 96,9 99,7 96,9 96,9 100,4 100,7 99,4 97,8 982,5 90,138%

Luftpistole Auflage, Herren II :   296,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Huth, Marcel SV Domersleben 99,3 93,5 99,1 291,9 98,615%
2. Juhnke, Frank SG Emersleben 94,3 99,7 95,7 289,7 97,872%

Luftpistole Auflage, Damen II :   291,8

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg 101,5 98,8 100,6 300,9 103,119%

Luftpistole Auflage, Senioren I männlich :   295,3

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Nitschke, Stefan SV Domersleben 97,4 97,8 100,9 296,1 100,271%
2. Freyer, Steffen SV Bad Dürrenberg 89,2 91,5 89,4 270,1 91,466%

Luftpistole Auflage, Senioren I weiblich :   291,4

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Mühlig, Cordula SV Knauthainer Löwen 97,8 96,2 101,2 295,2 101,304%
2. Klatte, Simone SGi Elster 87,3 89,1 92,7 269,1 92,347%

Luftpistole Auflage, Senioren II männlich :   295,3

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Riese, Andreas GSGi Halle 101,1 101,5 102,9 305,5 103,454%
2. Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg 101,8 99,7 101,8 303,3 102,709%
3. Sanetzki, Tilo GSGi Halle 98,8 102,4 97,0 298,2 100,982%
4. Neef, Uwe GSGi Halle 97,2 97,5 95,5 290,2 98,273%

Luftpistole Auflage, Senioren III männlich :   295,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Kapser, Dietmar GSGi Halle 103,5 101,6 102,3 307,4 103,886%
2. Kendzia, Michael GSGi Halle 99,1 102,3 100,4 301,8 101,994%
3. Lask, Alfred PSV Leipzig 98,5 101,4 101,1 301,0 101,724%
4. Rehfeld, Manfred SV Bad Dürrenberg 101,6 96,7 98,5 296,8 100,304%
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Luftpistole Auflage, Senioren IV männlich :   295,5

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Riekewald, Rolf GSGi Halle 102,8 103,5 104,0 310,3 105,008%
2. Reitzig, Hans-Peter Wittenberger SGi 93,9 97,5 92,7 284,1 96,142%

Luftpistole Auflage, Senioren IV weiblich :   295,5

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Weineck, Gisela GSGi Halle 91,2 90,0 82,3 263,5 89,171%

Luftpistole Auflage, Senioren V männlich :   290,8

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 101,5 101,3 102,8 305,6 105,089%
2. Hellmich, Kurt SGi Löbejün 103,3 100,8 101,2 305,3 104,986%
3. Dunkel, Gerhard GSGi Halle 97,3 96,1 97,2 290,6 99,931%
4. Mende, Günter GSGi Halle 93,7 92,4 99,6 285,7 98,246%
5. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 94,7 94,8 94,2 283,7 97,558%

Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch., Herren II :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Huth, Marcel SV Domersleben 99,3 93,5 99,1 98,3 98,1 97,8 97,3 97,1 97,8 98,4 976,7 89,606%

Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch., Damen II :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg 99,2 100,1 100,8 100,3 102,2 99,1 100,1 102,5 100,7 97,6 1002,6 91,982%

Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch., Senioren I männlich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Nitschke, Stefan SV Domersleben 97,4 97,8 100,9 97,2 99,8 99,6 98,7 100,6 96,7 102,1 990,8 90,899%
2. Freyer, Steffen SV Bad Dürrenberg 89,2 91,5 89,4 87,3 90,0 88,4 93,3 91,7 85,6 86,6 893,0 81,927%

Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch., Senioren I weiblich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Mühlig, Cordula SV Knauthainer Löwen 97,8 96,2 101,2 99,1 100,8 97,4 99,1 100,2 98,2 94,6 984,6 90,330%

Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch., Senioren II männlich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Riese, Andreas GSGi Halle 101,1 101,5 102,9 103,3 99,5 102,7 101,9 99,0 101,2 100,6 1013,7 93,000%
2. Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg 101,8 99,7 101,8 100,4 103,0 98,8 101,1 100,9 101,7 99,9 1009,1 92,578%

Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch., Senioren III männlich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Kapser, Dietmar GSGi Halle 103,5 101,6 102,3 102,1 100,1 99,8 102,0 103,5 101,9 98,7 1015,5 93,165%
2. Lask, Alfred PSV Leipzig 98,5 101,4 101,1 100,4 101,9 101,5 99,9 101,9 98,5 99,3 1004,4 92,147%
3. Kendzia, Michael GSGi Halle 99,1 102,3 100,4 99,9 97,8 95,4 99,7 99,6 99,2 98,8 992,2 91,028%
4. Rehfeld, Manfred SV Bad Dürrenberg 101,6 96,7 98,5 99,2 94,3 96,7 99,4 97,1 97,2 96,8 977,5 89,679%

Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch., Senioren IV männlich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Riekewald, Rolf GSGi Halle 102,8 102,7 102,0 101,2 102,5 103,7 102,7 104,1 101,6 103,2 1026,5 94,174%
2. Reitzig, Hans-Peter Wittenberger SGi 93,9 97,5 92,7 90,3 92,6 97,8 95,7 92,9 90,6 93,9 937,9 86,046%

Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch., Senioren V männlich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Hellmich, Kurt SGi Löbejün 102,3 99,9 100,9 103,3 101,5 102,1 100,8 103,3 100,8 101,2 1016,1 93,220%
2. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 96,7 99,0 99,8 99,0 101,7 101,7 100,9 101,0 101,4 100,9 1002,1 91,936%
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Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
3. Dunkel, Gerhard GSGi Halle 97,3 96,1 97,2 95,4 99,8 96,0 93,3 97,2 94,9 93,3 960,5 88,119%
4. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 94,7 94,8 94,2 96,0 96,0 96,3 97,0 94,4 95,4 96,9 955,7 87,679%
5. Mende, Günter GSGi Halle 93,7 92,4 99,6 95,2 91,5 93,8 83,3 92,3 91,2 87,7 920,7 84,468%

Prozentwertung    

Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 1. Matheis, Wolfgang GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren V männlich 305,6 105,089%
 2. Riekewald, Rolf GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren IV männlich 310,3 105,008%
 3. Hellmich, Kurt SGi Löbejün Luftpistole Auflage Senioren V männlich 305,3 104,986%
 4. Kapser, Dietmar GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren III männlich 307,4 103,886%
 5. Riese, Andreas GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren II männlich 305,5 103,454%
 6. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg Luftpistole Auflage Damen II 300,9 103,119%
 7. Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg Luftpistole Auflage Senioren II männlich 303,3 102,709%
 8. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg Luftgewehr Auflage Damen II 317,7 102,286%
 9. Grützner, Gitte Heide-Schützen Letzlingen Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 317,5 102,222%

 10. Kendzia, Michael GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren III männlich 301,8 101,994%
 11. Weißbrich, Undine SV Wolmirstedt Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 316,1 101,771%
 12. Lask, Alfred PSV Leipzig Luftpistole Auflage Senioren III männlich 301,0 101,724%
 13. Langenstraß, Ingrid SG Zellerfeld Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 314,9 101,384%
 14. Mühlig, Cordula SV Knauthainer Löwen Luftpistole Auflage Senioren I weiblich 295,2 101,304%
 15. Sanetzki, Tilo GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren II männlich 298,2 100,982%
 16. Müller, Ronny BSG Apolda Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 315,0 100,897%
 17. Kramer, Bernd SG Emersleben Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 314,4 100,834%
 18. Scheffel, Gabriele SG Zellerfeld Luftgewehr Auflage Senioren II weiblich 311,4 100,614%
 19. Riese, Andreas GSGi Halle Luftgewehr Auflage Senioren II männlich 313,2 100,610%
 20. Scheffel, Thomas SG Zellerfeld Luftgewehr Auflage Senioren II männlich 312,9 100,514%
 21. Schulze, Gisbert SV Schermcke Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 313,2 100,449%
 22. Wiesner, Dirk SV Bad Dürrenberg Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 313,6 100,448%
 23. Rehfeld, Manfred SV Bad Dürrenberg Luftpistole Auflage Senioren III männlich 296,8 100,304%
 24. Nitschke, Stefan SV Domersleben Luftpistole Auflage Senioren I männlich 296,1 100,271%
 25. Pareigis, Frank SV Astoria 90 Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 312,6 100,128%
 26. Klatte, Uwe SGi Elster Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 312,4 100,064%
 27. Erdmann, Sascha SV Jersleben Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 312,2 100,000%
 27. Harzer, Holm SGi Löbejün Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 312,2 100,000%
 29. Urbainczyk, Volker SG Zellerfeld Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 312,0 99,936%
 30. Dunkel, Gerhard GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren V männlich 290,6 99,931%
 31. Kapser, Dietmar GSGi Halle Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 310,8 99,679%
 32. Muschinski, Daniel SG Emersleben Luftgewehr Auflage Herren II 311,0 99,616%
 33. Lask, Alfred PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 310,1 99,455%
 34. Angermann, Daniel BSG Apolda Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 310,1 99,327%
 35. Scheer, Hans-Joachim SGi Langeneichstedt Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 308,5 98,942%
 36. Tope, Friedrich Heide-Schützen Letzlingen Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 308,7 98,879%
 37. Huth, Marcel SV Domersleben Luftpistole Auflage Herren II 291,9 98,615%
 38. Klatte, Simone SGi Elster Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 305,3 98,294%
 39. Neef, Uwe GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren II männlich 290,2 98,273%
 40. Urbainczyk, Ursula SG Zellerfeld Luftgewehr Auflage Senioren II weiblich 304,1 98,255%
 41. Mende, Günter GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren V männlich 285,7 98,246%
 42. Kendzia, Michael GSGi Halle Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 305,8 98,076%
 43. Juhnke, Frank SG Emersleben Luftpistole Auflage Herren II 289,7 97,872%
 44. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren V männlich 283,7 97,558%
 45. Penquitt, Hans-Jürgen SV Connewitz Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 303,5 97,338%
 46. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Damen II 1057,5 97,018%
 47. Weißbrich, Undine SV Wolmirstedt Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren I weiblich 1055,9 96,872%
 48. Grützner, Gitte Heide-Schützen Letzlingen Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren I weiblich 1053,6 96,661%
 49. Müller, Ronny BSG Apolda Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren I männlich 1053,4 96,642%
 50. Langenstraß, Ingrid SG Zellerfeld Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren I weiblich 1050,5 96,376%
 51. Reitzig, Hans-Peter Wittenberger SGi Luftpistole Auflage Senioren IV männlich 284,1 96,142%
 52. Scheffel, Thomas SG Zellerfeld Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren II männlich 1043,9 95,771%
 53. Urbainczyk, Volker SG Zellerfeld Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren I männlich 1043,2 95,706%
 54. Wiesner, Dirk SV Bad Dürrenberg Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren I männlich 1042,2 95,615%
 55. Kramer, Bernd SG Emersleben Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren III männlich 1042,0 95,596%
 56. Harzer, Holm SGi Löbejün Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren I männlich 1040,7 95,477%
 57. Pareigis, Frank SV Astoria 90 Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren I männlich 1038,9 95,312%
 58. Schulze, Gisbert SV Schermcke Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren III männlich 1037,0 95,138%
 59. Lask, Alfred PSV Leipzig Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren III männlich 1036,9 95,128%
 60. Klatte, Uwe SGi Elster Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren I männlich 1034,7 94,927%
 61. Tope, Friedrich Heide-Schützen Letzlingen Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren I männlich 1033,3 94,798%
 62. Scheffel, Gabriele SG Zellerfeld Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren II weiblich 1033,0 94,771%
 63. Muschinski, Daniel SG Emersleben Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Herren II 1030,6 94,550%
 64. Kapser, Dietmar GSGi Halle Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren III männlich 1028,3 94,339%
 65. Erdmann, Sascha SV Jersleben Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren I männlich 1026,8 94,202%
 66. Riekewald, Rolf GSGi Halle Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Senioren IV männlich 1026,5 94,174%
 67. Kendzia, Michael GSGi Halle Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren III männlich 1022,0 93,761%
 68. Dunkel, Gerhard GSGi Halle Luftgewehr Auflage Senioren V männlich 290,7 93,623%
 69. Hellmich, Kurt SGi Löbejün Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Senioren V männlich 1016,1 93,220%
 70. Kapser, Dietmar GSGi Halle Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Senioren III männlich 1015,5 93,165%
 71. Urbainczyk, Ursula SG Zellerfeld Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren II weiblich 1014,9 93,110%
 72. Riese, Andreas GSGi Halle Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Senioren II männlich 1013,7 93,000%
 73. Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Senioren II männlich 1009,1 92,578%
 74. Klatte, Simone SGi Elster Luftpistole Auflage Senioren I weiblich 269,1 92,347%
 75. Lask, Alfred PSV Leipzig Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Senioren III männlich 1004,4 92,147%
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Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 76. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Damen II 1002,6 91,982%
 77. Matheis, Wolfgang GSGi Halle Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Senioren V männlich 1002,1 91,936%
 78. Penquitt, Hans-Jürgen SV Connewitz Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren III männlich 997,3 91,495%
 79. Freyer, Steffen SV Bad Dürrenberg Luftpistole Auflage Senioren I männlich 270,1 91,466%
 80. Kendzia, Michael GSGi Halle Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Senioren III männlich 992,2 91,028%
 81. Nitschke, Stefan SV Domersleben Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Senioren I männlich 990,8 90,899%
 82. Mühlig, Cordula SV Knauthainer Löwen Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Senioren I weiblich 984,6 90,330%
 83. Dunkel, Gerhard GSGi Halle Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren V männlich 982,5 90,138%
 84. Rehfeld, Manfred SV Bad Dürrenberg Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Senioren III männlich 977,5 89,679%
 85. Huth, Marcel SV Domersleben Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Herren II 976,7 89,606%
 86. Weineck, Gisela GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren IV weiblich 263,5 89,171%
 87. Dunkel, Gerhard GSGi Halle Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Senioren V männlich 960,5 88,119%
 88. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Senioren V männlich 955,7 87,679%
 89. Reitzig, Hans-Peter Wittenberger SGi Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Senioren IV männlich 937,9 86,046%
 90. Mende, Günter GSGi Halle Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Senioren V männlich 920,7 84,468%
 91. Freyer, Steffen SV Bad Dürrenberg Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Senioren I männlich 893,0 81,927%



Name Verein Klasse Disziplin Ringe % Klasse

Dietel, Svenja Jenaer SV Erlkönig Sch. w Luftpistole 186 124 % Jugendklasse
Weißbrich, Michael SV Wolmirstedt He III Luftpistole 373 101,64 % Offene Klasse

Elisee, Elisabeth GSGi Halle Junn II w Luftgewehr 416,8 104,54 % Jugendklasse
Loose, Sybille SV Estedt Da IV Luftgewehr 389,3 104,57 % Offene Klasse

Kenklies, Christian SV Wolmirstedt He I Luftpistole 100 931 93,1 % Offene Klasse

Matheis, Wolfgang GSGi Halle Sen. V LP Auflage 305,6 105,09 % Seniorenklasse

Grützner, Gitte Heide-Schützen Letzlingen Senn. I LG Auflage 317,5 102,22 % Seniorenklasse

Riekewald, Rolf GSGi Halle Sen. IV LP 100 Auflage 1026,5 94,17 % Seniorenklasse

Weißbrich, Undine SV Wolmirstedt Sen. I LG 100 Auflage 1055,9 96,87 % Seniorenklasse

Pokalsieger GSGi Pokal 2023
22.09.2023 bis 24.09.2023


